
Iławianka Kasia Kordalska namalowała dla WOŚP swój 17.
obraz - zobaczcie, jak wygląda!
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Iławianka Katarzyna Kordalska gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy nieprzerwanie
od 2009 roku. Gra na swój sposób, jak jej serce dyktuje, wykorzystując zamiłowanie i talent
do sztuk plastycznych. Na tegoroczny - 33. finał WOŚP namalowała już 17. obraz z
motywami Orkiestry!

Prace są na tyle charakterystyczne, że łatwo poznać, iż wyszły właśnie spod pędzla
Katarzyny Kordalskiej. Jednocześnie każdy kolejny obraz trochę się różni od swoich
poprzedników.

- W tym roku obraz jest po raz pierwszy pionowy, w
rozmiarze 80 x 120 cm i myślę, że wyjątkowy - w
jaskrawe letnie kolory - mówi portalowi
www.infoilawa.pl autorka. - Jeżeli choć na chwilę
wywołuje na twarzach odbiorców uśmiech, to miód na

https://www.infoilawa.pl/


moje autorskie serce, bo właśnie taka jego rola! :-)

Obraz trafił już bezpośrednio do Fundacji, a ta wystawiła go na internetowej aukcji centralnego
sztabu. 

Aktualna cena - według stanu na wtorkowy wieczór - to 3 450 zł. A rekord wynosi 20 200 zł - za taką
kwotę - przeznaczoną oczywiście w całości na WOŚP - sprzedał się obraz iławianki w roku 2023.

- A pierwszy został wylicytowany w iławskim
kinoteatrze w 2009r., za 250 zł - wspomina Katarzyna
Kordalska i podkreśla: Wiele obrazów pozostaje w
naszym rodzinnym mieście i jest to także dla mnie
wspaniała pamiątka!

A na potrzeby tegorocznej aukcji powstała nawet... rymowanka:

"Historia obrazu jest w tym roku taka,
że przypomina kolorowego ptaka.
Jeżeli patrzenie na niego sprawia Ci radość,
nie czekaj, licytuj!
A nuż, będzie Twój!" 

Zainteresowanych udziałem w licytacji zapraszamy bezpośrednio na Allegro:

https://allegro.pl/oferta/17-sty-kolorowy-obraz-wosp-17156505267

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Pracę iławianki przygotowaną na tegoroczny - 33. finał WOŚP prezentuje lider Orkiestry
Jerzy Owsiak.

https://allegro.pl/oferta/17-sty-kolorowy-obraz-wosp-17156505267


Jest po raz pierwszy pionowy - i jak zawsze barwny oraz radosny. 17. obraz iławianki Kasi
Kordalskiej namalowany dla WOŚP - w pełnej krasie.
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